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Kjære muslimer! 

I verset jeg har lest sier vår Allmektige 

Herre slik; «Det er Han som har skapt døden 

og livet for å teste hvem av dere som er best 

med hensyn til handlinger.»1 Denne testen er 

en test som alle mennesker står overfor, og 

begynte med det første mennesket. 

Allmektige Allah har gjennom sine 

profeter informert oss om hvordan vi bør leve, 

og har erklært at dette vil belønnes med enten 

paradis eller helvete. Denne testen, som 

begynner med puberteten, viser seg noen 

ganger med overflod og noen ganger med 

vanskeligheter. Vår Allmektige Herre sier oss 

dette i Koranen: «Og Vi vil visselig teste dere 

med noe frykt, sult og med noe tap av 

rikdom, liv og frukt. Gi gledesbudskapet til 

de som holder ut.»2. Med dette slår Han fast 

at det å møte problemer med tålmodighet og 

tillit til Allah, er en tilnærming som passer den 

troende. 

Kjære troende! 

Hver tjener som kommet til dette livet 

har gått og går gjennom en egen test. Noen har 

blitt testet med eiendommen sin, noen med 

livet sitt, noen med ektefellen sin og noen med 

barna sine. Mens mange fullfører denne testen, 

blir også mange blant taperne. At vi som 

tjenere søker tilflukt hos Allah i møte med 

katastrofer og vanskeligheter, styrker sjelen 

vår, redder oss fra depresjoner og leder oss til 

suksess i livets prøve. Det som er passende og 

viktig for tjeneren er å kunne kjempe ved å be 

om Allahs hjelp i møte med vanskeligheter og 

problemer.  

Ærede troende! 

En muslim vil selfølgelig jobbe for sin 

verden, men vil ikke forsømme sitt etterliv. 

Selv om hovedmålet er å gjøre seg fortjent til 

det hinsidige, er det viktig å dra nytte av 

verdslige velsignelser på legitimt vis. Viktigste 

er at den troende ikke blir til fanget av de 

mulighetene han har tilegnet  seg, og bruker 

sine muligheter i samsvar med hva som 

aksepteres av vår Herre. Faktisk sier 

Allmektige Allah slik i Koranen: «Søk etter 

det hinsidige hjem ved å bruke av det Allah 

har gitt deg på Hans vei, men glem ikke din 

andel i verden. Søk ikke etter å anstifte 

ufred på jorden. Sannelig, Allah liker ikke 

de som stifter ufred.»3 

Jeg avslutter min khutba med Profetens 

(fvmh.) hadith; «I forhold til det hinsidige er 

verden som om en av dere skulle ha dyppet 

fingeren i havet. La den personen se hvor 

lite vann fingeren hans kommer med.»4 
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